АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

муниципальную программу «Развитие

физической культуры и спорта в

муниципальном образовании

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и

спорта в муниципальном образовании «Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской

области от 28.01.2025 № П-86 следующие изменения:

1) раздел  «Сведения о финансировании структурных элементов

муниципальной программы» изложить в новой редакции:
№

п/п

Наименование Участник

муниципальн

ой программы

Источник

финансово

го

обеспечени

я

(расшифро

вать)

Объем средств на реализацию

государственной программы на очередной

финансовый год и плановый период (тыс.

рублей)

всего 2025 год 2026 год 2027 год

1. Комплекс процессных мероприятий «Вовлечение жителей Хиславичского

муниципального округа»  в систематические занятия на базе физкультурно-

оздоровительного комплекса»

1.1. Расходы на

обеспечение

деятельности

муниципальны

х учреждений

Муниципальн

ое бюджетное

учреждение

«ФОК

им.Г.И.Сидор

енкова»

местный

бюджет

16508,82 6730,72 4869,9 4908,2

Итого по комплексу   16508,82 6730,72 4869,9 4908,2

процессных

мероприятий

2. Комплекс процессных мероприятий «Реализация мероприятий по развитию физической

культуры и спорта»

2.1. Расходы на

обеспечение

деятельности

муниципальных

учреждений

Комитет по

культуре и

спорту

местный

бюджет

250,0 250,0 0,0 0,0

2.2. Расходы  на

подготовку

основания и

монтаж

оборудования

площадок ГТО

Комитет по

культуре и

спорту

областной

бюджет

1000,0 1000,00 0,0 0,0

местный

бюджет

30,9 30,9 0,0 0,00

2.3. Расходы на

оснащение

объектов

спортивной

инфраструктуры

спортивно-

технологически

м

оборудованием

Комитет по

культуре и

спорту

федеральн

ый бюджет

2412,2 2412,2 0,0 0,0

областной

бюджет

494,08 494,08 0,0 0,0

местный

бюджет

29,4 29,4 0,0 0,0

Итого по комплексу

процессных

мероприятий

  4216,58 4216,58 0,0 0,0

Всего по муниципальной программе  20725,4 10947,3 4869,9 4908,2

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                             С.А.Шапкин

	1
	2